Survei ini dibuka sampai dengan tanggal 19 April 2024. Tersedia 8 souvenir menarik bagi Sobat Perpus yang beruntung, lho. MinPus tunggu partisipasinya ya 🙌

Penyesuaian Jam Layanan

PawartaPengumuman
Kamis, 14 Maret 2024

Selamat Menunaikan Ibadah Puasa

BeritaPawarta
Selasa, 12 Maret 2024

Hari Raya Nyepi Tahun Baru Saka 1946, Perpustakaan UGM Tutup Layanan